
S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N E J  
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII  W  LUBLINIE 

20-093 Lublin, ul. Dra Witolda Chodźki 6 
                   tel. +48 (81) 502 17 00   

               www.ucs.lublin.pl                                        e-mail: sekretariat@ucs.lublin.pl                     
NIP :  71 2-308-47 -59                                                            Re gon :  06 028198 9 

Lublin, dnia 25.01.2023 r. 

UCS/ZP/15/22 

 

WYKONAWCY 
UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 
dotyczy: postępowania na dostawę preparatów do dezynfekcji – 4 zadania 

 
 

I. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający, którym jest 
Uniwersyteckie Centrum Stomatologii w Lublinie informuje, iż do realizacji zamówienia publicznego na 
dostawę preparatów do dezynfekcji  - 4 zadania wybrał ofertę firmy: 

W zakresie zadania nr 1:  
Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa, za cenę:   153 811,43 zł  

 

Lp. 

 

Nazwa Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium   

RAZEM  

CENA 

TERMIN REALIZACJI 
DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 

1. Schulke Polska Sp. z o.o.,  
Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa 6,00 4,00 10,00 

2. Bialmed Sp. z o.o.,ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa - - - 

Uzasadnienie wyboru: Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, uzyskała największą liczbę 
punktów podczas oceny ofert przeprowadzonej według kryteriów zawartych w SWZ.  

W zakresie zadania nr 2:  
Medilab Sp. z o.o., ul. Wysockiego 6 c, 03-371 Warszawa, za cenę:   3 777,84 zł  

 

Lp. 

 

Nazwa Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium   

RAZEM  

CENA 

TERMIN REALIZACJI 
DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 

1. Medilab Sp. z o.o., ul. Wysockiego 6 c, 03-371 
Warszawa 6,00 4,00 10,00 

2. AB-MED Hurtownia Farmaceutyczna Beata 
Bogdziewicz-Murmyło, ul. Damrota 147, 43-100 
Tychy - - - 



S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N E J  
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII  W  LUBLINIE 

20-093 Lublin, ul. Dra Witolda Chodźki 6 
                   tel. +48 (81) 502 17 00   

               www.ucs.lublin.pl                                        e-mail: sekretariat@ucs.lublin.pl                     
NIP :  71 2-308-47 -59                                                            Re gon :  06 028198 9 
Uzasadnienie wyboru: Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, uzyskała największą liczbę 
punktów podczas oceny ofert przeprowadzonej według kryteriów zawartych w SWZ.  

W zakresie zadania nr 3:  
Centrum Zaopatrzenia Medycznego ,,CEZAL” S.A. Wrocław, w ul. Balicka 117, 30-149 Kraków,  
za cenę:   19 818,00 zł  

 

Lp. 

 

Nazwa Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium   

RAZEM  

CENA 

TERMIN REALIZACJI 
DOSTAW 

CZĄSTKOWYCH 

1. Centrum Zaopatrzenia Medycznego ,,CEZAL” S.A. 
Wrocław, w ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 6,00 4,00 10,00 

2. AB-MED Hurtownia Farmaceutyczna Beata 
Bogdziewicz-Murmyło, ul. Damrota 147, 43-100 
Tychy - - - 

3. Bialmed Sp. z o.o.,ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa - - - 

Uzasadnienie wyboru: Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, uzyskała największą liczbę 
punktów podczas oceny ofert przeprowadzonej według kryteriów zawartych w SWZ.  

II. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 
 

Uniwersyteckie Centrum Stomatologii w Lublinie, informuje, iż w ww. postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego odrzuca ofertę firmy: 
 
1) Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa w zakresie zadania nr 1 na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 – „ Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli (…) jej treść jest niezgodna 
z warunkami zamówienia”. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający w kosztorysie ofertowym - Załącznik nr 5 dla zadania nr 1 poz. 6 wymagał 
zaoferowania preparatu do dezynfekcji i czyszczenia wierteł stomatologicznych i precyzyjnych 
narzędzi obrotowych spektrum działania B, Tbc, F, V (Polio, HBV, HIV, HCV, Adeno, Vaccinia)  
w czasie do 15 minut, możliwość stosowania w myjkach ultradźwiękowych. Z treści ulotki 
przedstawionej przez Wykonawcę, wynika, że spektrum działania bez użycia ultradźwięków  (B, 
Tbc, F, V) czas działania wynosi 1 godz. 

2) AB-MED Hurtownia Farmaceutyczna Beata Bogdziewicz-Murmyło, ul. Damrota 147,  
43-100 Tychy w zakresie zadania nr 2 i 3 na podstawie art. art. 226 ust. 1 pkt. 2)  lit. c) ustawy 
Pzp „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli(…) została złożona przez wykonawcę, który nie złożył 
w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego 
środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub 
oświadczeń”. 
Uzasadnienie faktyczne: 



S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N E J  
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII  W  LUBLINIE 

20-093 Lublin, ul. Dra Witolda Chodźki 6 
                   tel. +48 (81) 502 17 00   

               www.ucs.lublin.pl                                        e-mail: sekretariat@ucs.lublin.pl                     
NIP :  71 2-308-47 -59                                                            Re gon :  06 028198 9 

Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia przedmiotowych środków dowodowych, 
Wykonawca nie złoży dokumentów we wskazanym przez Zamawiającego terminie. 
 

3) Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa w zakresie zadania nr 3 na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 – „ Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli (…) jej treść jest niezgodna 
z warunkami zamówienia”. 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający w kosztorysie ofertowym - Załącznik nr 5 dla zadania nr 3 poz. 4 wymagał 
preparatu do dezynfekcji wycisków stomatologicznych: silikonowych (addycyjnych  
i kondensacyjnych), alginatowych, polieterowych i polisiarczkowych zawierający niejonowe 
substancje powierzchniowo czynne. Z treści ulotki przedstawionej przez Wykonawcę wynika, 
że zaoferowano preparat na bazie dwóch alkoholi do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni 
wyrobów medycznych w placówkach służby zdrowia zawierającym amfoteryczne związki 
powierzchniowo czynne, a zatem zaoferowany preparat jest nie zgodny  
z wymogiem postawionym w SWZ. 

III. INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający, którym jest 
Uniwersyteckie Centrum Stomatologii w Lublinie zawiadamia, że unieważnia postępowanie  
o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę preparatów do dezynfekcji – 4 zadania   
w zakresie zadania nr 4 na podstawie art. 255 ust. 3) ustawy Pzp  - „Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli (…) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta  
z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej 
oferty”. 
Uzasadnienie faktyczne: 
W przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę. Cena złożonej ofert przewyższa kwotę jaką 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie ma możliwości 
finansowych na zwiększenie kwoty jaką zamierzał przeznaczyć na sfinansowania zamówienia do ceny 
oferty najkorzystniejszej. 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 

        Z poważaniem 

 

 
 

 


		2023-01-25T13:29:51+0100
	Elżbieta Jolanta Pels




